
 

  
 

Erste Group is the leading financial services provider in the eastern part of the EU. Its ca. 46,000 employees serve over 16 million customers in around 2,200 branches in 7 countries (Austria, 
Czech Republic, Slovakia, Romania, Hungary, Croatia, Serbia). For the first three quarters of 2020, Erste Group had EUR 272 billion in total assets, posted a net profit of EUR 637 million and 
had a common equity tier 1 ratio (CRR, final) of 14.1%.  

 

Екипата одговорна заr #EdgarsChristmas 

 

 
Сектор за односи со медиуми 
 
Питер Тиер Tel: +43 50100 – 17247 Email: peter.thier@erstegroup.com  
Кармен Стаику Tel: +43 50100 – 11681 Email: carmen.staicu@erstegroup.com  
Питер Клоф Tel. +43 50100 – 11676 Email: peter.klopf@erstegroup.com 
Мартин Сон-Венде Tel. +43 50100 – 11680 Email: martin.sonn-wende@erstegroup.com 
 
Оваа Соопштение за медиумите е достапно и на: www.erstegroup.com/pressrelease 

Екипа одговорна за Божиќот на Едгар #EdgarsChristmas 
 

Клиент: Банкарска Групација Ерсте АГ 

Директор за управување со брендот на групацијата: Мартин Раџаби-Расет 

Управување со брендот на групацијата: Даниел Ратзенбок, Јурај Флимел 

Социјални медиуми: Клаус Лакнер 

 

Агенција: Jung von Matt/DONAU 

Креативна режија: Андреас Пуц, Мајк Наги 

Копирајтер: Каспар Сатек 

Уметничка режија: Мајк Наги, Каспар Сатек 

Консултанти: Катарина Холер, Катарина Хинтеркорнер 

 

Продукција: Passion Animation Studios (UK)  

Режисери: Кира Бушор и Константин Паеплов 

Режисер за анимација: Феран Касас, Кира Бушор и Константин Паеплов 

Извршен продуцент: Деби Кроскап 

Шеф на продукција: Мајк Туроф 

Продуцент: Ана Канингтон 

Асистент на продукција: Кејти Харис 

Координатор на компјутерска графика: Саде Тах 

Шеф на компјутерска графика: Џејсон Николас 

Супервизор за визуелни ефекти: Дејв Вокер 

Супервизор за компјутерска графика: Дејвид Вотсон 

 

Музика: Mcasso (UK) 

Композитор: Мајк Мекленан за Mcasso 

Тонски дизајн: Том Мартин од Mcasso 

Продуцент: Том Мартин од Mcasso 

Помошник продуцент: Ема Винтон од Mcasso 

Оркестар: Симфониски оркестар Будимпешта 

Оркестарски тон мајстор: Адам Милер од Air Studios 

Дополнителна тонска обработка : Ричард Аткинсон Mcasso 

 

Пост-продукција: Unit Studios (UK) 

Експерт за бои: Дени Купер 

Продуцент: Јоана Папајани  

2D уметник: Ричард Гринвуд 

 

Медиумска агенција: Wavemaker, Сабине Биндер-Весели 

 

Линкови до видеото: 

Facebook: https://www.facebook.com/erstebank.sparkasse/posts/3748781858485426 

YouTube: https://youtu.be/vTjtgualL9E 

Twitter: https://twitter.com/ErsteGroup 
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